Заведующему МБДОУ «Детский сад № 1

 «Маленькая страна» г. Новочебоксарска
Овсянниковой И.В.

Фамилия ______________________________

Имя___________________________________

Отчество_______________________________

            (родителя (законного представителя))

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка________________________________________________________________

                            (Ф.И.О. полностью,  дата и место рождения)

__________________________________________________________________________________________

и зачислить  в группу №   ____________________________________________МБДОУ «Детский сад № 1 «Маленькая страна» г. Новочебоксарска.
Сведения о родителях:

 мать______________________________________________________________________________________

                                                 (Ф.И.О. полностью)

место жительства_____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________ телефон___________________________________________________________________________________

отец______________________________________________________________________________________

                                                                             (Ф.И.О. полностью)

место жительства_____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________ телефон___________________________________________________________________________________

          На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка ___________________________________________________________________________,

                                                                  (Ф.И.О. дата рождения)

посещающего группу _____________________, воспитание и обучение  на родном ___________________________ языке.

          (русском/чувашском)

С  уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,  основной   общеобразовательной   программой дошкольного образования, с правами и обязанностями участников образовательных отношений, ознакомлен (а):

___________________________________
__________________________________________

                            Подпись
                                (расшифровка подписи)

Регистрационный № ________ от «___»____________201____г.

Дата «______»__________20_____г.                       Подпись _______________________________